
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, STOŁCZYN

Cena 190 000 zł

Kupujący może skorzystać z kredytu bez wkładu własnego w ramach rządowego programu.

Oferujemy mieszkanie w domu czterorodzinnym położonym w dzielnicy Górny Stołczyn w odległości ok. 20 min
od centrum Szczecina. Okolica spokojna z zabudową niskich bloków i domków jednorodzinnych. Mieszkanie
mieści się w przedwojennej kamienicy na 1 piętrze.
Na lokal składa się: dwa rozkładowe pokoje w tym jeden przedzielony ścianką, w jednym pokoju zabudowa szafy,
przedpokój, kuchnia z oknem, łazienka i wc. Ściany przecierane oraz częściowo tapetowane. Na podłogach w
mieszkaniu panele. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego. Okna PCV. Mieszkanie do
remontu. Do mieszkania przynależy piwnica. CENA DO NEGOCJACJI.



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

Symbol 399444 Symbol SWO 399444

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 190 000,00 PLN

Cena za m2 4 293,79 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STOŁCZYN

Ulica pl. Wincentego Witosa Powierzchnia całkowita 44,25 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1928

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 12881 Czynsz administracyjny 380,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


